quinta-feira, 4 de agosto de 2016  |  Ano III - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA-BA
CNPJ: 13.856.372/0001-66

AVISO DE LICITAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2016

A Prefeitura Municipal de Caatiba-Ba, em acordo com a Lei nº 8.666/93,
conforme §1º do art.14 da Lei n.º 11.947/2009 e Resolução FNDE n.º
26/2013, torna público o Edital de abertura da Licitação na Modalidade
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2016, que tem como objeto a aquisição de
gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar
Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar -
PNAE. Os interessados (Grupos Formais, Informais ou Fornecedores
Individuais) deverão apresentar a documentação para habilitação e Projeto
de Venda no dia 24 de Agosto de 2016, às 09:00 horas, na Sede da
Prefeitura, situada à Av. Francisco Viana, nº 7, Centro. Informações e Edital
na Sede da Prefeitura. Outros atos referentes a este processo serão
publicados exclusivamente no Diário Oficial do Município - Site
https://www.ipmbrasil.org.br/portalmunicipio/ba/pmcaatiba/ Joaquim Mendes
de Sousa Júnior - Prefeito Municipal.

.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

69B125714285FEC6BF94798D5FD2170E

		2016-08-04T15:40:29-0300